
Zebrzydowice, dnia 13.07.2023 r. 
 

GMINA ZEBRZYDOWICE 
ul. Ks. A. Janusza 6 

43-410 ZEBRZYDOWICE 
NIP 5482430901 

-IR 
 

IR- P 10/2023 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
 

 Wójt Gminy Zebrzydowice, 43 - 410 Zebrzydowice ul. ks. A Janusza 6 tel. 0-32 4755107 zaprasza 

do wzięcia udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne o wartości szacunkowej poniżej 130 000 

zł na realizację zadania p.n.: 

 

„Zakup sprzętu dla OSP Gminy Zebrzydowice w związku z poniesionymi 

stratami w pożarze odpadów 24/25.06.2023 w Kaczycach”. 
 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu dla OSP: 

 

Lp. Nazwa sprzętu Ilość Rozmiary: 
buty, rękawice, 

ubrania 

1. Wąż tłoczony WV 75-25ŁA 22 - 

2. Wąż tłoczony WV52-20ŁA 7 - 

3. Prądownica wodno-pianowa  z 
dopuszczeniem CNBOP 

1 - 

4. Latarka hełm/kątowa 8 - 

5. Ubranie specjalne NOMEX (kurtka i 
spodnie) - zgodne z załącznikiem 3 do 

SWZ. 

12 A1 - 1 komplet 
A4 - 2 komplety 
B1 - 1 komplet 
B2 - 1 komplet 
B3 - 1 komplet 
C2 - 4 komplety 
C3 - 1 komplet 
D2 - 1 komplet 

6. Hełm strażacki w kolorze białym z 
dopuszczeniem CNBOP 

9 - 

7. Rękawice strażackie w kolorze 
piaskowym z dopuszczeniem CNBOP 

16 9-2 pary 
10-7 par 
11-6 par 

12-1 para 

8. Buty strażackie 
specjalne gumowe z dopuszczeniem 

CNBOP 

25 42-4 komplety 
43-9 kompletów 
44-5 kompletów 
45-5 kompletów 
46-2 komplety 



9. Kominiarki strażackie w kolorze 
piaskowym z dopuszczeniem CNBOP 

8 - 

10. Rozdzielacz kulowy K-75/52-75-52 z 
dopuszczeniem CNBOP 

1 - 

11. Radiotelefon przenośny spełniający 
wymagania VHF:136-174MHz lub 

UHF:400-470Mhz, moc 1-5 VHF, 1-4W 
UHF 

2 - 

12. Aparat powietrzny Fenzy z maską i 
butlą kompozytową 6,8l/300bar z 

zaworem i świadectwem 
dopuszczenia CNBOP 

1 - 

 

Zamówiony sprzęt musi być nowy, posiadać wymagane certyfikaty oraz gwarancje producenta. 

 

2. Nazwa/y i kod/y Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

35113400 – 3 Odzież ochronna i zabezpieczająca – kod wiodący 

35111000 – 5 Sprzęt gaśniczy  

 

3. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 2 miesięcy od podpisania umowy. 

 

Specyfikacja warunków zamówienia zamieszczona będzie na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice 

 

Osobami uprawnionymi do kontaktu z Wykonawcami są: 

- informacje dotyczące przedmiotu zamówienia – Referat OC -  Jacek Klorczyk – tel. 32 / 4755108 

- informacje dotyczące postępowania – Katarzyna Trzcińska  – tel. 32/ 4755107 

 

Termin składania ofert - do dnia 21.07.2023 r. do godz. 09:30;00 na platformie zakupowej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 21.07.2023 r. o godz. 09:35;00. 

 

 

 

WÓJT GMINY ZEBRZYDOWICE 

 

 

Andrzej KONDZIOŁKA 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice

